PAGE
2

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений
в государственную программу Курской области
«Социальная поддержка граждан в Курской области»

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Социальная поддержка граждан в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 17.10.2013 № 742-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 09.04.2014 № 235-па, от 05.09.2014        № 571-па, от 25.12.2014 № 870-па, от 03.04.2015 № 193-па, от 15.07.2015         № 426-па, от 05.10.2015 № 656-па, от 22.01.2016 № 34-па, от 13.05.2016         № 305-па, от 22.07.2016 № 541-па, от 30.09.2016 № 752-па, от 18.10.2016         № 800-па, от 19.12.2016 № 976-па, от 30.12.2016 № 1037-па, от 13.03.2017         № 197-па, от 31.05.2017 № 443-па, от 31.07.2017 № 617-па, от 28.11.2017         № 962-па, от 25.12.2017 № 1094-па, от 19.01.2018 № 28-па, от 19.01.2018         № 29-па, от 15.02.2018 № 116-па, от 18.05.2018 № 415-па, от 24.09.2018         № 767-па, от 30.11.2018 № 948-па, от 29.12.2018 № 1111-па, от 06.02.2019         № 71-па, от 19.04.2019 № 345-па, от 09.09.2019 № 872-па, от 10.12.2019         № 1239-па, от 25.12.2019 № 1361-па, от 27.03.2020 № 301-па, от 30.11.2020         № 1212-па, от 30.12.2020 № 1449-па).

2. Комитету социального обеспечения, материнства и детства Курской области (Т.А. Сукновалова) разместить государственную программу Курской области «Социальная поддержка граждан в Курской области» с изменениями, утвержденными настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.
Губернатор
Курской области                                                                                   Р. Старовойт